município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 792/2023 Em 04 de Abril de 2023

Protocolo; 3351/2023 de 06/04/2023 14:55
Documento: Resposta no l à Indicação no 5247/2021
Interessado: PREFEll URA DO MUNICiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATÃO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /\municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

. . .. - ' '' Com os nossos respeítososcumprimentos, emresposta
a lnaicaçao n' s247/2021, da autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, o serviço de poda foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AGO©

ê de G
03 SANTOS

ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 18RMSTR0YUZZJM35
		2023-05-05T09:43:46-0300